10.1 A Taxa de Inscrição para os Campeonatos Nacional de Ralicross, de Kartcross e Troféu Super 

Buggy, o valor da Taxa de Inscrição (com inclusão do Prémio do Seguro) é de: 

- Campeonato Nacional de Ralicross (Super Car, Super 1600 e Super 2000): 175,00 € (Cento e Setenta e 

Cinco Euros) 

- Campeonato Nacional de Ralicross (Super Nacional e Super Nacional 4WD): 150,00 € (Cento e 

Cinquenta Euros) 

- Campeonato Nacional de Ralicross - Iniciação: 125,00 € (Cento e Vinte e Cinco Euros) 

- Campeonato Nacional de Kartcross: 100,00 € (Cem Euros) 

- Campeonato Nacional de Kartcross – Iniciação: 50,00€(Cinquenta euros) 

- Troféu Super Buggy: 50,00 € (Cinquenta Euros) 

Os pedidos de inscrição serão recebidos a partir da publicação do presente Regulamento, nas instalações